
Uchwała Nr XV/117/2016
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulicy w miejscowości Kowalicha

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm. ) w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.) Rada 
Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

Nadaje się ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną, zlokalizowanej na dz. nr ewid. 118 obręb 
Kowalicha nazwę -  ul. Kwiatowa.

§1

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.



Uzasadnienie

Zgodnie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 późn. zm.) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic 
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) 
należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy.

Podjęcie powyższej uchwały pozwoli na wprowadzenie właściwej numeracji 
porządkowej nieruchomości w miejscowości Kowalicha.

Proponowana nazwa ulicy była konsultowana wśród mieszkańców miejscowości 
Kowalicha na spotkaniu wiejskim w dniu 13.02.2016r. i została zaopiniowana pozytywnie.



UrzącI G m i n y  Dąbrówka
0 5 - 2 5 2  D ą b r ó w k a ,  ul.  K o ś c i u s z k i  1 4  tel. +48 (029) 757-80-02, fax (029) 757 -8 2-20,  e-mail: urzad@dabrowka.net.pl

Mapa punktów adresowych

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (dabrowka.punktyadresowe.pl) dnia 2016-02-26 09:07

mailto:urzad@dabrowka.net.pl

